

Gartneriet på Kobbervik gård i Drammen blir revet i disse dage. Det var forfallent og ikke vært i drift de senere år.

**25 år siden
Desember 1980**

- Det foregår profesjonell omsetning av narkotika i Øvre Eiker. Nylig

fikk kommunen det første narkotika-dødsfallet. Det må få oss til å reagere, sa Ruth Vincent (A) i Øvre Eiker kommunestyre.

Datoparkeringen for biler startet her i byen den 1. desember. Det betyr at kjøretøy ikke må parkere på dager med ulike datotall på den

side av gaten hvor husene har ulike nummer, og omvendt.

Distriktets langrennsløpere slo til for fullt i helgen. I Stryn vant junioreren Pål Gunnar Mikkelsplass foran Oddvar Brå, mens Tore Gullen fra Jevnaker vant eliterennet i Nordbygda.

10 år siden

Ungdom mot vold vil ha nye Tranby-aktiviteter. Helgefylla blant ungdom på Tranby med etterfølgende trakassering og hærverk er et resultat av at det er for kjedelig i denne Liers drabantby, sier lederne i nystartede «Ungdom mot vold» Kadafi Zaman (t.v.) og Tor Magnus Rønningen.



HOKKSUND FLYPLASS. Virksomheten her påfører naboene unødvendig støy og miljøbelastning, påpeker innsenderen.

Bråk fra flyplassen i Hokksund

Etter en bitte liten notis om et møte i kommunal regi om forlenget konsesjon for Drammen flyklubb, møtte jeg opp for å uttrykke min misnøye med at Drammen Flyklubb får drive sin virksomhet her i Hokksund. At Øvre Eiker kommune skal være vertskap for en klubb som driver med hobbyvirksomhet for store gutter og jenter, og som derved påfører boliger og hager i Hokksund-området store ulemper, er litt vanskelig å forstå. Hvordan hadde seg det egentlig at denne virksomheten ble flyttet til Hokksund? Det kunne det være greit å få vite.

Jeg har bodd i mitt hus på Loesmoen både før og etter at flyplassen kom i drift, og den gang det skjedde at trafikken begynte, fikk

jeg intet nabovarsel. Men om naboen vil skifte vindu får jeg en høytidelig melding. Så jeg vil hevde at naboloven i nåværende form ikke fungerer slik at vi kan ivareta våre interesser.

Ifølge det regelverk som jeg har fått tilsendt fra kommunen, gjelder innskrenket bruk av plassen bare i kirketiden og sent på kveld. Men hva om sommerkveldene når også jeg har lyst til å sitte ute. Da er det full virksomhet på plassen, og det er umulig å føre en samtale utendørs. Jeg ser helst at Flyklubben flytter dit den hører hjemme og lar oss få igjen søndagen som hviledag uten unødvendig støy og miljøbelastning.

Det har vært en del meningsytringer om hvor ungdomsskolen skal ligge når nåvæ-

rende plass ikke lenger tilfredsstillers dagens behov. Flere av nevnte alternativer kommer i konflikt med det å spare dyrket jord.

Her er et nytt forslag som ikke tar dyrket mark. Flytt ungdomsskolen til nåværende flyplass så slår vi to fluer i en smekk. Vi blir kvitt en stadig mer belastende flytrafikk og finner tomt til Ungdomsskolen som ikke «stjeler» dyrket mark.

Går det ikke an å bli kvitt ulempene ved flyplassen, sørg i hvert fall for at vi slipper dette bråket om søndagen på sommeren.

Gudrun Styve Varlo

Dr
Dramm
Siden
«Dramm
avis byge

Medie
Brage

Posta
Postb
Telefo

Hans
ansvar
hans.a

Alf Pe
nyhets
alf.pet

Odd M
samfu
odd.m

Redak
Telefo
Faks
E-post

Abon
Grønt
Manda
Lørdag
Sønda
E-post
Faks

Annor
Privat
Rubrik
Reklan
Faks